PV123

Sortie de classe

Parcours Vélo de montagne Tre-2e-3e sec.

Date : 9 octobre 2019 de 14h40 & 15h50
16 octobre 2019 de 13h15 & 14h25

22 octobre 2019 de 14h40 & 15h50

24 octobre 2019 de 14h40 & 15h50

25 octobre 2019 de 14h40 & 15h50

30 octobre 2019 de 13h15 & 14h25

4 novembre 2019 de 14h40 & 15h50

6 novembre 2019 de 14h40 & 15h50

7 novembre 2019 de 14h40 & 15h50

Ces éleves seront absents de vos classes afin de participer a une rencontre sportive.

Nom

Théo Béchard
Alexandre Béland
Nicolas Belzile
Gabriel Benyahia
Jacob Bonnier-Bourgeois
Jacob Desjardins
Antoine Massicotte
Zack Parent

Emile Peeters*

Loic Poirier

Joaquim Roy

Entraineur

Steve Lamontagne

Maxime Bérubé

Coordonnateur des sports

Groupe
201
308
102
103
103
205
102
103
303
101

101

Titre

Demi-pension

Responsable Vélo de Montagne

V-
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450451-0815 poste 1433
maxime.berube@cbourget.ca

Marie-Eve Ménard
Technicienne en administration sportive

450451-0815 poste 1534
marie-eve.menard@cbourget.ca
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